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American Idol -kilpailu laajenee Yhdysvalloissa myös
Habbo-virtuaalimaailmaan. Tv-ohjelman ja verkkoyhteisön
omistajat FremantleMedia Enterprises ja Sulake ovat
tehneet yhteistyösopimuksen.

Yhdysvaltojen Habbo-virtuaalimaailmaan järjestetään
American Idol -kilpailun seuraavan kauden aikana erilaisia
ohjelmaan liittyviä tapahtumia.

- Pyrimme saamaan kilpailijoita virtuaalivierailuille Habbo-
maailmaan, kertoo Juhani Lassila Sulakkeelta.

- Heille tehdään virtuaalihahmo, jonka ympärille järjestetään
tapahtuma. Fanit voivat tavata kilpailijoita tiettyyn aikaan
tietyssä tilassa.

Lisäksi Yhdysvalloissa Habbo-yhteisöön tulee myyntiin
American Idol -aiheisia esineitä, kuten julisteita,
mikrofonitelineitä, tuomarointipöytiä. Esineiden myynnistä
saadut tuotot Sulake jakaa FremantleMedian kanssa.

- Habbolaiset voivat jatkaa Idol-kokemusta
virtuaalimaailmassa, Lassila kertoo.

Habbolla on Yhdysvalloissa noin kolme miljoonaa
kuukausittaista käyttäjää, joista suurin osa on 13-16 -vuotiaita.

FremanteMedian varatoimitusjohtaja David Luner
kommentoi Cnet News -uutispalvelulle, että päätöksen
ratkaisivat ohjelman kohderyhmän ja Habbon käyttäjien
samankaltaisuus. Tärkeää oli myös turvallisuus. Lunerin kehui
Sulakkeen hallintavälineitä, joiden ansiosta virtuaaliyhteisö on
teineille sopiva ympäristö.

American Idol -kisaa sponsoroivat yhtiöt pääsevät myös
mainostamaan Habbo-maailmassa.

- Tämä on meille erinomainen mahdollisuus saada näkyvyyttä
ja uusia kumppaneita American Idol -kisan sponsoreiden
kautta, Lassila sanoo.
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Habbo-yhteisön näkymisestä itse tv-ohjelmassa ei ole tarkkaa
sopimusta. Ainakin American Idol -kilpailun
verkkosivustolla Habbo tulee näkymään.

Sulake on aiemmin tehnyt Yhdysvalloissa vastaavaa
yhteistyötä muun muassa Paramount-tuotantoyhtiön kanssa.
FremantleMedialle tämä on ensimmäinen kokeilu ohjelman
kasvattamisesta virtuaalimaailmaan.
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